Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RR0816P-242-B-T5: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RR0816P-242-B-T5 Details PDF
RR0816P-242-B-T5
Hersteller-Teilenummer: RR0816P-242-B-T5
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 2.4K OHM 0.1% 1/16W 0603
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RR0816P-242-B-T5
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 2.4K OHM 0.1% 1/16W 0603
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie RR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften -
Toleranz ±0.1%
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient ±25ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 0.063W, 1/16W
Widerstand (Ohm) 2.4k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RR0816P-2373-D-37D
Susumu
RES SMD 237K OHM 0.5%
1/16W 0603
RR0816P-241-B-T5
Susumu
RES SMD 240 OHM 0.1% 1/16W
0603
RR0816P-242-D
Susumu
RES SMD 2.4K OHM 0.5%
1/16W 0603
RR0816P-243-B-T5
Susumu
RES SMD 24K OHM 0.1% 1/16W
0603
RR0816P-241-D
Susumu
RES SMD 240 OHM 0.5% 1/16W
0603
RR0816P-2431-B-T5-38H
Susumu
RES SMD 2.43KOHM 0.1%
1/16W 0603
RR0816P-2430-D-38A
Susumu
RES SMD 243 OHM 0.5% 1/16W
0603
RR0816P-243-D
Susumu
RES SMD 24K OHM 0.5% 1/16W
0603
ATMEGA16U2-MU BH9590FP-YE1 CP50TD2-12A CXA1518Q CY25819SXCT
DMA964020R GCM1885C2A1R7CA16D GQM1555C2D2R1BB01D HD64F3664FP LA72702VA-TLM-E
LM1851MX/NOPB LT1085CM-5.0 LT3030EUFD#PBF LV8747T-TLM-E MAX388CWG+T
MAX7501MUA+ MBM29F800BA-70PFS ME800806 MMSZ5231BS-7-F MT6161AN/C
PTN0603E8062BST1 QM75HA-10 REVA 9618 S/N 5764 RK73H2ATTD4322F RR0306S-393-JNH-56
RR0816P-102-D RR0816P-103-B-T5 RR0816P-122-B-T5 RR0816P-122-B-T5 RR0816P-132-D
RR0816P-183-D RR0816P-203-B-T5 RR0816P-241-BN RR0816P-2493-D-39D RR0816P-301-B-T5
RR0816P-333-B-T5-C RR0816P-431-B-T5 RR0816P-512-B-T5 RR0816P-563-D RR0816P-622-D
RR0816P-D-E14 S-1323B18NB-N8D-TFG S-8330A24FS-T2-G SCAN18245TSSC SMBJ54CA-E3/52
SMV1201-97 TA2145AFG UC3842BD1TR VI-J5Z-MY XC9235A15CER